
KOMPLET  
MESARSKIH NOŽEV 

Dick, 3 kom

48,90 €

AKCIJE

STROJČEK ZA 
 VAKUMSKO PAKIRANJE

Family

VREČKE ZA VAKUMSKO 
PAKIRANJE

50 kom

ANTIFRIZ 
 KONCENTRAT, modri

ZIMSKO ČISTILO 
ZA VETROBRANSKA 

STEKLA 
Vitres -30

SAMOKOLNICA S 
PVC KORITOM 

 120 litrov 

ORGANSKO GNOJILO 
Organic eco

HRANA ZA 
 ZUNANJE PTICE 

Sončnice pisane

KORUZA KRMNA 
 V ZRNJU KONCENTRAT ZA 

GOVEJE PITANCE 
Bik pit 45 super

VABA MEHKA ZA 
MIŠI IN PODGANE 

Brodifakol, 150 g 1

11,90 € 9,95 € 88,90 €3,35 €

20 kg

1,89 €
6,59 €

8,49 €

KOLOFONIJA MLETA 
Rokib,1 liter

Novembrske

165,90 €

Slike so simbolične. Akcija velja od 1. 11. 2023 - 30. 11. 2023 oziroma do prodaje zalog. 

30 kg

4,19 €
18 x 25 cm

5,49 €
20 x 30 cm

3 l

4 kg

50 kom

3,39 €

5 l

16,99 €

30 kg


